Ч=ваш  Республикин

С\нт\рв=рри район\н

Депутатсен пух=в\

              Й Ы Ш + Н У

                      №
С\нт\рв=рри  хули
О передаче имущества из муниципальной собственности Мариинско–Посадского района Чувашской Республики

	                  [image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Мариинско-Посадское

районное Собрание депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

     03.04.2014 № С-6/2
г. Мариинский  Посад

      В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации и Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики, утвержденным решением Мариинско-Посадского районного Собрания депутатов от 29.10.2009 № С-52/6
Мариинско-Посадское районное собрание депутатов

 р е ш и л о:

1.  Передать безвозмездно из муниципальной собственности Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Мариинско-Посадского городского поселения  имущество,
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение) объекта

	1
	Нежилое помещение расположенное  в жилом доме № 8 по ул. Курчатова, общей площадью 14,0 кв.м.

	Чувашская Республика, Мариинско-Посадский район, г. Мариинский Посад, ул.Курчатова, д.8,  пом. 1а

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Мариинско-Посадского района –

Председатель Мариинско-Посадского

Районного Собрания депутатов

                       В.И. Морозов